
SMLOUVA KUPNÍ

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Prodávajícím

Typ smluvní strany: právnická osoba

NázevSWJednatel:

Sídlo siolečnosti: V Zátiší 810í1| 709 00 Ostrava 9

E-mail:

IČQ: 08228841

DIC: C208228841

Tel:

(dále jen jako „Prodávající“) na straně jedné

a

Kupujícím

Typ smluvní strany: právnická osoba

Jméno a příjmení: Dům Petra Mačkov

Adresa: Mačkov 79, 388 01 Blatná

Tel:

E m .

(dále jen jako „Kupující“) na straně druhé

  

 

I. Předmět smlouvy

(1) Smluvní strany touto Smlouvou sjednávají prodej vakuového vaku VakuForm

Ergo záda XL a VakuForm sedák (dále jen „Předmět koupě").

(2) Příslušenství Předmětu koupě tvoří: VakuForm Ergo záda XL, Sedák speciál

, VakuForm Coon záda, VakuForm Coon nohy, 5 elektrickou pumpou, VakuForm

Ergo záda XL, Záruční list, Záruční podmínky a Předávací protokol (dále jen

Příslušenství“).

(3) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě s veškerým

Příslušenstvím a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu; kupující se

zavazuje, že Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím převezme a zaplatí

Prodávajícímu Kupní cenu.

11. Kupní cena

(1) Kupní cena byla stranami Smlouvy dohodnuta ve výši 114 750 Kč.

(2) Kupní cena bude uhrazena formou faktury ve v'ši 114 750 Kč ve lhůtě 7 dní

ode dne podpisu této Smlouvy na účet Prodávajícíh—



III. Doba a místo plnění

(1) Prodávající předá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím Kupujícímu do

měsíce od zaplacení faktury. V případě neočekávaných okolností, jako jsou

případy vyšší moci, zpoždění vlivem dopravy, se dodací lhůta může prodloužit.

(2) Prodávající předá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím Kupujícímu v

Blatné.

(3) Kupující se zavazuje předmět koupě od Prodávajícího na jeho výzvu převzít.

Nepřevezme-li Kupující Předmět koupě ve sjednaném termínu, přechází na něj

nebezpečí vzniku škody na Předmětu koupě.

(4) Předmět koupě je vyráběn na zakázku na míru pro kupujícího.

IV. Odstoupení od smlouvy

(1) Předmět koupě je majetkem Prodávajícího do doby, než je zcela uhrazena

Kupní cena.

(2) Předmět koupě je předán osobně, po důkladném odzkoušení všech funkcí,

nejedná se o internetový obchod.

V. Ostatní práva a povinnosti stran

(1) Práva a povinnosti stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým

právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

VI. Závěrečná ustanovení

(1) Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě

souhlasu obou stran.

(2) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu,

přičemž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

(3) Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s

jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují

své podpisy.

V Ostravě dne 6.10.2023 V Blatné

Prodávající Kupující

 


